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Kuvernöörin kuukausikirje no 2 – Elokuu 2009 
 
Arvoisat Piirimme 1390 rotarit 
 
RI-presidentin John Kennyn yksi tärkeimmistä tavoitteista on jäsenmäärämme 
kasvattaminen, yksi uusi jäsen jokaiseen klubiin nettolisäyksenä. Yksi ei ole 
paljon - kaksi jo on. 

Erityisesti elokuu on omistettu jäsenhankinnalle ja -huollolle.  

Kuinka paljon ja millaisia jäseniä?                                                                             

Paras tapa hankkia klubille uusia jäseniä on laadukas ja hyvin tiedotettu 

toiminta. Rotaryn toiminnan tulee näyttäytyä ulospäin houkuttelevalta. Myös 

hyvät yhteistyökumppanit vaikuttavat rotaryn imagoon. 

Mutta laadukkaan toiminnan lisäksi kannattaa panostaa jäsenhankintaan, joka 
voi olla koko ajan aktiivista tai jota voidaan aika ajoin tehostaa erityisellä 
jäsenhankintakampanjalla. Voidaan julistaa esimerkiksi jäsenhankintakilpailu, 
jossa luvataan palkintoja eniten uusia jäseniä hankkineille. Hallitus voi ideoida 
muita tapoja lisätä jäsenmäärää. 

Uudet jäsenet ovat tärkeitä klubin toiminnan jatkuvuudelle. Mikäli klubin 
toiminta on kovin sisäänpäinlämpiävää ja liian hallituskeskeistä voi olla vaikea 
houkutella mukaan uusia nuoria jäseniä, jotka ovat tärkeitä toiminnan vireänä 
pitämiselle ja uusiutumiselle. 

Iso jäsenmäärä antaa toiminnalle hyvät mahdollisuudet ja lisää usein klubin  
vaikutusmahdollisuuksia. Kannattaa kuitenkin miettiä, mikä on klubin 
perustavoite ja onko jäsenten laadulla enemmän merkitystä kuin heidän 
määrällään. Tärkeintä on, että klubilla on riittävästi aktiivisia ja toimivia jäseniä. 



Erilaiset tilaisuudet, tempaukset, seminaarit ja koulutukset sopivat hyvin 
rotaryn toiminnan esittelyyn ja uusien jäsenten rekrytointiin.  

Jäsenehdokkaille voidaan myös järjestää avoimia tilaisuuksia, joissa kerrotaan 
rotaryn ja klubin toiminnasta ja jäseneksi liittymisestä. 

Jäsenhankinta on jatkuvaa toimintaa. Siksi kannattaa tehdä klubille erillinen 
jäsenhankintasuunnitelma. Suunnitelma voidaan tehdä esimerkiksi viiden 
vuoden tähtäimellä ja päivittää se vuosittain. 

Klubin omiin tiedotteisiin voidaan aika ajoin liittää jäsenhakemuslomake ja 
pyytää jäseniä miettimään sopivia henkilöitä, joita voisi pyytää liittymään 
klubiin. 

 

Rotarysäätiö – rahanjakoon muutoksia  
Taloudellinen lama on pakottanut Rotarysäätiön supistamaan ja rajoittamaan 
rahankäyttöä uusiin projekteihin.  Niukkuutta tullaan jakamaan jatkossakin. 
Piirimme ei hakenut pääsyä ”The Future Vision Plan”-pilottiprojektiin. Tämä 
mahdollistaa sen, että voimme jatkaa MG-projektejamme. Pilottiin valittiin 
maailmasta 100 klubia, niiden joukossa Piiri 1430 Suomesta. Piirimme 
rotarysäätiöorganisaatiossa on myöskin tehty muutoksia (liite 1). 
 
Poliota esiintynyt Tampereella ? 
Rotary on saanut positiivista huomiota PolioPlus projektilla ympäri maailmaa. 
Siksi on tärkeää, että saamme projektin loppuun mahdollisimman pian. On 
ilahduttavaa, että klubit ja yksityiset rotarit ovat ottaneet asian vakavasti. 
Klubit ovat lupautuneet tukemaan projektia rotarysäätiölahjoituksin.  
Tavoitteemme on saada kerättyä 200 milj. USD vuoteen 2012 mennessä. Sehän 
oli vastine Bill ja Melinda Gatesin säätiön lahjoituksille (liite 2).  
 
Tampereen kaupungin jätevedessä on tavattu kahteen otteeseen poliovirusta. 
Seurantatoimenpiteet on käynnistetty. Poliota voi esiintyä näin lähellä,  
kehittyneessäkin yhteiskunnassa (liite 2). 
 
Rotarysäätiöseminaarit – päivitä tietosi                                                        
Rotarysäätiösenaarit  pidetään AG-alueittain syys-lokakuussa. Tilaisuudet ovat 
avoimia kaikille jäsenille. Jos et pääsisi oman alueesi seminaariin, voit valita 
toisen alueen. Ja kun klubisi rotarysäätiöasiamies lähtee seminaariin autollaan, 
niin kyytiin mahtuu 4 muutakin (liite 3). 
 



 
Opintoryhmien vaihto (GSE) - jäsenten haku käynnissä 
Suomalaisen opintoryhmän  matka toukokuussa 2010 suuntautuu USA:aan ja 
siellä New Yorkin osavaltioon Piirin 7120 vieraaksi. Vastaavasti amerikkainen 
ryhmä saapuu Suomeen samaan aikaan. Suomalaiset isäntäklubit ovat  
Hämeenlinna-Verkatehdas,  Jyväskylä-Interlux, Jämsänjokilaakso, Karstula, 

Lahti-Hollola, Lempäälä, Suolahti, Tampere Kaleva, Vanajavesi ja Äänekoski 

(Liite 4). 

 

KUVERNÖÖRIEHDOKKAAT  - 2012-2013                                                         

Kuvernööriehdokkaan (Governor Nominee) valinta rotaryvuodelle 2012-2013      

lähestyy. Pyydän klubeja tekemään ehdotuksensa minulle 31.10.2009 

mennessä. Kuvernöörin kelpoisuusehdot, valintamenettely ja muut tehtävään 

liittyvät asiat löytyvät rotarin käsikirjasta sivulta 24 alkaen. 

 

Kuvernöörin klubivierailut  alkavat                                                                                
Perinteiset kuvernöörin klubivierailut alkavat Keuruun klubista elokuun alussa 
ja jatkuvat kolmen klubin viikkotahtia neljän kuukauden ajan. Viimeisenä on 
oma klubini Valkeakoski-Tohka marraskuun lopulla. Apulaiskuvernöörit 
osallistuvat klubivierailuihin mahdollisuuksiensa mukaan. Toivon tapaavani 
mahdollisimman monia, avecit ovat myöskin tervetulleita. Siinä se 
kuvernöörikausi taitaa sitten ollakin?  

 

Elokuun muistilista – liite 5 

 

Toivotan Teille kaikille hyvää loppukesää ja alkavaa syksyä! Rotaryn tulevaisuus 

on edelleen sinun käsissäsi! 

Eero 

 

 

 



Näin rapukauden alussa ruoka-annoksen odotus ravintolassa saattaa kestää 

kauankin:  

”Pitkä odotus” 

Ette kai ole joutuneet odottamaan liian pitkään? tarjoilija kysyy 
asiakkaalta.                                                                                                              
Ei, en joutunut. Tiedättekö muuten, että tämän salin ruusutapetissa on 
5468 ruusua?                                                                                       

 
 
 
 
 

 

 

 


